13-14 mars
1-5 avril

1-5 avril
14-16 avril
23-25 avril

28 avril- 2 mai
5-9 mai

13-15 mai
14-16 mai
20-24 mai
29-30 juin
23-27 juin

1-4 juillet
11-15 juillet
12-15 juillet
21-24 juillet
26-31 juillet
10-12 sept
15-19 sept

30 sept- 3 oct
2-3 oct

30 sept- 3 oct
8-10 oct
15-17 oct
24-26 oct
24-27 oct

CALENDRIER NATIONAL PROVISOIRE 2010

Assemblée Générale de la FFGolf
Coupe Esmond

Carlhian

International Seniors 2
Frayssineau-Mouchy

Divisions dames

Divisions Messieurs

Coupe Murat

Internationaux de France Seniors
Coupe Gaveau

Championnat de France F.F.S.U
Divisions Mid-Amateurs Messieurs
OPEN DE France

Divisions Jeunes

Championnat de France par équipes J.F -17 ans
Interligues -13 ans

Championnat de France des Jeunes
Lignel

Divisions seniors Messieurs
Divisions seniors Dames
Championnat de France de P&P
GANAY

Blackheath

Int. Foursome mixte

Tournoi Fédéral jeunes
Championnat de France Cadets

21/11/2009 11:01

Biarritz

St Cloud
Belle-Dune
Lys-Chantilly
Fontainebleau

Chantilly
Touraine
G.C Lyon

Chantilly
G.N

G.N
Bossey

Riom
Domangeére
Esery

St Cyprien



