CALENDRIER NATIONAL PROVISOIRE 2010

21/11/2009 11:01

13-14 mars 1-5 avril	Assemblée Générale de la FFGolf Coupe Esmond	Biarritz St Cloud
1-5 avril	Coupe Esmond Carlhian	Belle-Dune
14-16 avril	International Seniors 2	Lys-Chantilly
23-25 avril	Frayssineau-Mouchy	Fontainebleau
28 avril- 2 mai	Divisions dames	Tomanicolcad
5-9 mai	Divisions Messieurs	
13-15 mai	Coupe Murat	Chantilly
14-16 mai	Internationaux de France Seniors	Touraine
20-24 mai	Coupe Gaveau	G.C Lyon
29-30 juin	Championnat de France F.F.S.U	0.0 Lyo
23-27 juin	Divisions Mid-Amateurs Messieurs	
1-4 juillet	OPEN DE France	
11-15 juillet	Divisions Jeunes	
12-15 juillet	Championnat de France par équipes J.F -17 ans	Chantilly
21-24 juillet	Interligues -13 ans	G.N
26-31 juillet	Championnat de France des Jeunes	G.N
10-12 sept	Lignel	Bossey
15-19 sept	Divisions seniors Messieurs	•
30 sept- 3 oct	Divisions seniors Dames	
2-3 oct	Championnat de France de P&P	Riom
30 sept- 3 oct	GANAY	Domangère
8-10 oct	Blackheath	_
15-17 oct	Int. Foursome mixte	Esery
24-26 oct	Tournoi Fédéral jeunes	
24-27 oct	Championnat de France Cadets	St Cyprien